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فروشX۲۲پرویکروزپسازرونماییآغازشدعربیترینشاسیبلندباموروانهاماراتمیشود!

شرکت مدیران خودرو در آستانه شش سالگی حضور 
ایکس۲۲ در بازار ایران، نســخه جدید این خودرو 

یعنی ام .وی ام X۲۲ پرو، را رونمایی کرد. 
نسل اول ایکس ۲۲ با دو نوع جعبه دنده دستی و اتوماتیک در 
چهار تیپ ساده، لاکچری، اسپرت و اسپرت اکسلنت وارد بازار شده 
بود و حالا یکی از واقعی ترین فیس لیفت های صنعت خودرو ایران 

با نسل جدید ایکس۲۲ رونمایی و معرفی شد.
ام وی ام ایکس۲۲ پرو، نه تنها در ظاهر خودرو تغییراتی نسبت به 
نسل قبلی دارد، بلکه کابین و پیشرانه آن نیز به طور کامل تغییر 

کرده است.
چراغ های ایکس۲۲ پرو، کاملا با طراحی جدید روی خودرو نصب شــده اســت که از همان زبان طراحی جدید چری بهره مند است. 

چراغ های باریک کشیده که اندکی به سمت بالا متمایل است ظاهر جسورانه ای به ایکس۲۲ پرو بخشیده است.
در کابین ایکس۲۲ پرو بیشترین تغییر در کنسول خودرو روی داده که تلاش شده است با استفاده از متریال چرم مصنوعی و پلاستیک 
با طرح فیبر کربن ظاهر مدرن و لوکس تری برای کابین به وجود آید، درحالی که در ایکس۲۲ از چرم در کنسول خودرو استفاده نشده بود.
ایکس۲۲ پرو با یک پیشرانه سه سیلندر یک لیتری توربو با توان تولید ۱۰۲ اسب بخار و گشتاور ۱۵۰ نیوتن متری که نیرو را از طریق یک 
گیربکس ۹سرعته CVT به چرخ های جلو منتقل می کند، راهی بازار خودرو می شود، درحالی که ایکس۲۲ از یک پیشرانه ۱.۵ لیتری با 

توان ۱۰۵ اسب بخار و گشتاور ۱۳۵ نیوتن متری بهره مند بود.
در مراسم رونمایی ایکس۲۲ پرو، قیمت این محصول ۵۸۰میلیون تومان اعلام شد و فروش آن از روز شنبه آغاز شده است.

با فرمان شیخ خلیفه بن زاید آل نهیان، امارات سال 
۲۰۲۱ را به عنوان پنجاهمین سالگرد شکل گیری 
خود مورد توجه قرار داده است. مراسم بزرگداشت 
این رویداد از ششم آوریل ۲۰۲۱ تا ۳۱ مارس ۲۰۲۲ 

ادامه خواهد داشت.
 ب ام و نیز با معرفی یک دستگاه شاسی بلند X7 اختصاصی 
برای این رویداد، وارد میدان شده است. این محصول با نام کامل 

اکس هفت نسخه ۵۰ سالگی امارات شناسایی می شود.
این خودرو به ســفارش ابوظبی موتورز کــه واردکننده اصلی 

محصولات ب ام و، مینی و آلپینا در ابوظبی است، تولید می شود. کمپانی مذکور همچنین یکی از ارائه دهندگان خدمات مربوط به برند 
رولز-رویس در منطقه خاورمیانه محسوب می شود.

برای ب ام و نسخه ۵۰ سالگی امارات از کد رنگ سفید متالیک یخچالی استفاده شده است. در قسمت هایی از بدنه و داخل کابین نیز 
لوگوی مراسم ۵۰ سالگی امارات به زبان عربی قابل مشاهده است. رینگ های آلومینیومی ۲۲ اینچی با رنگ مشکی مات، زیبایی های 

این پروژه را تکمیل کرده اند.
برای تم رنگ داخل کابین، پوشش چرم با کدهای رنگ اختصاصی سفید و آبی تیره ب ام و قابل سفارش است. همچنین از سیستم 

خوش بو کننده هوا با تم عطر عربی برای ایجاد فضایی خاص داخل کابین استفاده شده است.
در بخش پیشرانه می توان تریم ام۵۰آی یا اکس درایو4۰آی را سفارش داد. که نمونه اول 4/4 لیتری توربو ۸ سیلندر و در نمونه دیگر 

با تپنده B۵۸  که شش سیلندر است، ارائه می شود. تنها ۵۰ دستگاه از این خودرو تولید خواهد شد و قیمت هنوز مشخص نشده است. 

افزایش 29 درصدی تولید ایران خودرو
آمار و اطلاعات تولید در گروه صنعتی ایران خودرو حکایت از افزایش ۲۹ درصدی 

تولید در آبان ماه نسبت به مهرماه امسال دارد.
ایران خودرو موفق شــد، در آبان ماه امسال 4۳ هزار و ۳۶۹ دستگاه خودرو به تولید برساند که در 
هم سنجی با تولید مهرماه حکایت از رشد ۲۹ درصدی دارد. تیراژ تولید مهرماه این خودروساز ۳۳ هزار 
و ۶۰۸ دســتگاه خودرو بوده است. بزرگ ترین خودروساز کشور در آبان ماه امسال با تولید پنج هزار 
و ۸۳4 دستگاه خودرو بیشتر نسبت به مدت مشابه پارسال نیز رشد بیش از ۱۵ درصدی را رقم زده 
است. در آبان سال گذشته ایران خودرو ۳7 هزار و ۵۳۵ دستگاه خودرو تولید و روانه بازار کرده بود. این 
خودروساز کشور با سهم ۵۳ درصدی در بازار خودروی سواری کشور در آبان ماه امسال، در صدد است تا با حمایت از سوی نهادهای حاکمیتی، 
روند افزایشی تولید را تا پایان سال ادامه داده و با افزایش عرضه،  شرایط ایجاد شده در بازار خودروی کشور و روند نزولی قیمت که در مسیر 
رضایت مشتریان واقعی است را حفظ کند. در روزهای اخیر با تصمیم وزارت صنعت، معدن و تجارت، آزادسازی اسناد خودروهای در رهن 
و عرضه خودروهای مانده در پارکینگ مشتریان به بازار، شرایط را به نفع مشتریان واقعی تغییر داده و یقینا افزایش تیراژ تولید نیز در صورت 
حمایت های لازم از خودروسازان، سبب بهبود بیشتر در بازار خودرو خواهد شد.تسریع در برنامه های توسعه ای گروه صنعتی ایران خودرو نیز 
از نتایج پشتیبانی و حمایت از تولید ملی در کشور خواهد بود. این خودروساز پس از عرضه محصول جدید تارا، رونمایی از کراس اوور تمام 

ایرانی را در دستور کار قرار داده است و مسیر توسعه با حمایت های لازم بیش از گذشته هموار خواهد شد.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی فروش خودرو در فضای مجازی 
رئیس پلیس فتا استان مازندران از دستگیری فردی که با وعده فروش خودرو در 
فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری  میلیاردی از ۲۹ شهروند مازندرانی کرده بود، 

خبر داد. 
سامع خورشاد در تشریح این خبر، گفت: در پی شکایت چندتن از شهروندان مبنی بر اینکه با هدف 
خرید خودرو در یکی از سایت های تبلیغاتی از آنان کلاهبرداری شده است، بررسی موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکیان پرونده در سایت 
واصط، آگهی فروش خودرو را مشاهده و با توجه به قیمت مناسب آن مبلغی به عنوان بیعانه به شماره  
حساب اعلامی که در آگهی درج  شده بود واریز می کردند و متهم پس از دریافت وجه، پاسخگوی تماس مالباختگان نبود.رئیس پلیس فتا 
استان مازندران تصریح کرد: با توجه به اینکه از افراد زیادی با شیوه و شگرد مشابه در پوشش فروش خودرو در فضای مجازی کلاهبرداری 
شده بود، ماموران پس از اقدامات فنی و تخصصی، کلاهبردار این پروندها را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی، 
متهم را در یکی شهرهای شمالی کشور دستگیر کردند.وی با اشاره به اینکه متهم پس از دستگیری در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شده 
بود و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت، اظهار کرد: متهم با روبه رو شدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر به کلاهبرداری  از ۲۹ نفر 
از شهروندان اعتراف کرد. خورشاد با اشاره به اینکه متهم تاکنون به ۱۰میلیارد ریال کلاهبرداری از هموطنان در سراسرکشور اعتراف کرد به 
شهروندان هشدار داد: در فضای مجازی به هر شخصی اعتماد نکنند و برای خرید اینترنتی از فروشگاه های معتبر و مجاز اقدام به خرید کنند.

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان مازندران در پایان خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا آماده دریافت گزارش های مردمی  است.

معاون فنی و امور گمرکی گمرک، از صدور 
مجوز ورود موقت ماشین آلات و خودروهای 
معدنی خبر داد. مهرداد جمال ارونقی معاون 
فنی گمرک گفت: با در نظر گرفتن جوانب 
حمایــت از تولید داخل، مقرر شــد برای 
ماشین آلات و خودروهای معدنی از جمله 
لودر با قدرت بیش از ۳۲۰ اســب بخار، 
بیل مکانیکی با قدرت بیش از ۳۰۰ اسب 
بخار و دامتراک و بولدوزر در هر قدرتی که 
به گمرکات وارد شدند، مجوز ورود موقت 

شش ماهه صادر شود.
وی افزود: مجوز ورود موقت برای ماشین آلات و 
خودروهای معدنی با گرفتن تضامین لازم از جمله 
تضمین بانکی یا سپرده نقدی برای بهره بردار و یا 
پیمانکارانی که طرف قرارداد بهره برداران هســتند، 
صادر شده است در این باره درخواست های متعددی 

از ســوی بهره برداران دارای جــواز بهره برداری به 
گمرکات ارائه شــده بود که با جمع بندی آن ها و در 
نظر گرفتن شرایط، مجوز ورود موقت به گمرکات 

کشور ابلاغ شد.
ارونقی گفت: این ماشین آلات و خودروهای معدنی 
در مقاطع مختلف به گمرکات کشور وارد شده بود، 
اما به دلیل برخی سودجویی ها و به منظور حمایت از 
تولید داخل، گمرک اجازه ترخیص آن ها را صادر نکرد.
وی افــزود: در این باره جلســات متعددی میان 
کارشناسان وزارت صمت، گمرک و اتحادیه مربوط 
صورت گرفت که مقرر شــد گمرک مهلت شش 
ماهه ای را برای ورود موقت این ماشین آلات صادر 
کند که در عین حال صاحبان این ماشــین آلات و 
خودروها قادر خواهند بود در صورت تولید نشدن آن ها 
در داخل کشور، بحث ثبت سفارش و اخذ مجوزهای 
ورود و ترخیص قطعی این کالاها را پیگیری کنند 

کــه اگر بتوانند مجوزهای قانونی و مقرراتی لازم را 
از مراجع مختلف اخذ کنند گمرک هم به ترخیص 

قطعی این کالاها اقدام خواهد کرد.
معاون فنی و امور گمرکی گمرک گفت: بیشتر این 

ماشــین آلات از جمله دامتراک، لودر، بلدوزر و بیل 
مکانیکی دست دوم و مستعمل است که برای این 
خودروها با توجه به قدرت اســب بخار برای ماشین 
 آلات تا ده ســال ســاخت هــم ورود موقت صادر 

می شود.
ارونقــی افزود: این تســهیلات ورود موقت برای 
چندین هزار دامتراک و ماشــین آلات دپو شده در 
گمرکات صادر شده است البته همه جوانب از جمله 
ملاحظات اتحادیه و شرایطی که منجر به تضعیف 
تولید داخلی نشود در صدور این مجوز در نظر گرفته 
شده اســت ضمن اینکه نظارت های لازم در بحث 
ورود موقت باید انجام شــود تا در مهلت مقرر بتوان 
مشکل این ماشین آلات را رفع کرد البته ممکن است 
شش ماه دیگر هم این مهلت تمدید شود که به این 
ترتیب صاحبان این ماشین آلات اگر در صدد واردات 

قطعی هستند می توانند اقدامات لازم را انجام دهند. 

معاون فنی گمرک خبر داد؛

صدور مجوز ورود موقت ماشین آلات و خودروهای معدنی 

کامران تفتی مجری برنامه »دست فرمون« ضمن انتقاد 
از حمایت نکردن شرکت های خودروسازی از این برنامه 
گفت: روابط عمومی دو شرکت خودروسازی با ما جلسه 
گذاشتند و برای تبلیغات حرف های خوبی زدند. ولی هر 

بار به علت تغییر مدیرعامل صحبت ها بی نتیجه ماند. 
عوامل برنامه دست فرمون امروز یکشنبه )7 آذر( به تماس های مردم 
با سامانه ۱۶۲ روابط عمومی صدا و سیما پاسخ دادند و پس از آن در 
نشستی خبری شرکت کردند.محمود محمودی تهیه کننده، مسعود 
صنم کارگردان، کامران سیف الله مستندساز، کامران تفتی مجری و 
حامد تهرانی مجری بخش مثبت دست فرمون از جمله حاضران در 

این نشست بودند.

کامران تفتی در پاســخ به سوال خبرنگار ایرنا که چرا شرکت های 
خودروسازی از برنامه شما حمایت نکردند اظهار داشت: برنامه ما بیننده 
زیادی دارد و می تواند محصولات خودروسازی داخلی را معرفی کند. اما 
در سبد تصمیم گیری قرار نمی گیرد. فصل اول برنامه را که می بینند، 
می گویند برنامه خوبی بود؛ کاش شرکت می کردیم. آنها قول می دهند 
برای فصل بعد حمایت می کنیم. هنگامی که فصل بعدی فراخوان 
می زنیم مدیرعامل عوض شده و فرد دیگری آمده است. نسبت به تبلیغ 
تولیدات داخلی رسالتی بر دوش ما بود. ولی شرکت های خودروسازی 
برای حمایت نیامدند. وقتی در مسیر درست قرار می گیریم، آن مدیری 

که باید بیاید نمی آید و بعدها می گوید من این برنامه را دوست داشتم.
وی افزود: به جای این که دنبال فرد مشهوری بگردند و او را جلوی 
یک خودرو بنشانند، می توانستند در برنامه ما تبلیغ کنند. هر برنامه و ایده 
موفقی در کشور باید اول صد سال خودش را ثابت کند و وقتی تمام 

شد قدرش دانسته شود.
کامران تفتی توضیح داد: خوشــحالم که مطالبه گر بودیم وسراغ 
استعدادها رفتیم. توانســتیم از هیات اتوموبیلرانی مطالبه گر باشیم 
و بپرســیم چرا برخی شهرســتان ها تیم دارند ولی پیست ندارند و 

خودروهایشان دچار مشکل است.
مجری دست فرمون افزود: امیدواریم با این برنامه تلفات جاده ای و 
خیابانی  کم و شمایل رانندگی مان درست تر بشود. انتقادی که از برنامه 
شــد این بود که سخت می توانیم وارد دست فرمون می شویم. ولی 

بر خلاف چیزی که فکر می شود تنها شرط شرکت در برنامه داشتن 
گواهینامه است وهمه  می توانند در فراخوان ما شرکت کنند. رسالت 
برنامه مان اشاعه ورزشی بود که شاید از نظر خیلی ها لوکس یا گران 
قیمت باشد. اما همه کسانی که شرکت کردند الزاما شرایط اقتصادی 

مناسبی نداشتند. چون با هر خودرویی می توانستند مسابقه دهند.
مســعود صنم کارگردان نیز در ادامه جلسه با انتقاد از واحد بازرگانی 
صداوســیما گفت: این واحد نباید خودش را به یکی دو تا برنامه برند 
محدود کند. پیست دست فرمون اندازه استادیوم آزادی بیلبورد دارد. ولی 
واحد بازرگانی یک مترش را هم برای تبلیغات استفاده نکرد. اگر آنها 
این کار را می کردند و بودجه تولید کار بالا می رفت، برای تعداد جلسات 

ضبط نگرانی زیاد نداشتیم.
حامد تهرانی، مجری مثبت دست فرمون نیز با تاکید بر این که دست 
فرمون شــبیه ندارد توضیح داد: در برنامه های تلویزیون ایران آثاری 
هستند که در شبکه های دنیا شبیهش قبلا ساخته شده است. اما دست 

فرمون اولین برنامه ای است که کاملا طراحی شده است.
محمود محمودی تهیه کننده دست فرمون نیز در این جلسه ضمن 
انتقاد از برنامه های تقلیدی تلویزیون گفت: دوستان در شبکه ها دارند 
برنامه های خارجی را کپی و ایرانیزه می کنند. خوشحالم که ما در برنامه 
خودمان دچارش نشدیم. دوست دارم این مسابقه به صورت بین المللی 
برگزار شــود و کشورهای اطراف هم در آن شرکت کنند. اگر امکان 

داشته باشد، در فصل های بعدی این ایده را پیاده می کنیم.

وی اصلاح رفتار رانندگی را از  اثار ارزشــمند برنامه دست فرمون 
دانست و افزود: دســت فرمون قهرمان ساز است و می کوشد برای 
مهارت راننده از خودرو بیشتر اهمیت قائل باشد.محمودی به حضور 
همزمان خانم ها و آقایان در این برنامه اشاره کرد و اظهار داشت: در 
این مسابقات توانایی و مهارت رانندگی خانم ها با رعایت شأن آنها به 
تصویر درآمد، موجب شد در بسیاری شهرهای مختلف کشور که فاقد 
پیست موتورسواری و اتومبیلرانی بودند مکانی برای تمرین ایجاد شود.

حسین حاتمی، تصویربردار دست فرمون هم به وسعت بالای پیست 
و یک استودیوی اصلی و سه استودیوی جانبی در این برنامه اشاره کرد 
وگفت: این فضای گسترده نوع خاصی از تصویربرداری را طلب می کند 
که گروه جوان و خلاق نورپردازی و تصویربردار توانستد با موفقیت آن 
را انجام دهند.وی گفت: نورپردازی در شب و در فضای روباز شرایط 
جوی مختلفی دارد و به جرأت می توانم بگویم تا به حال تصاویر هوایی 
با این حرکات سریع در هیچ برنامه تلویزیونی نداشته ایم و این کار ما را 

نسبت به برنامه های استودیویی مشکل تر می کرد.
دســت فرمون با تغییراتی نسبت به ۲ فصل گذشته با آغازماه ربیع 
الاول )اواسط مهر( روانه آنتن شبکه نسیم شد. فصل سوم این مسابقه 
با تهیه کنندگی محمود محمودی در ۵۲ قسمت و با شعار آرامش در 
خیابان، هیجان در پیست مسابقات خود را به صورت رسمی از ۱۶ مهر 
در دو بخش گروه های امدادی و باشگاه اتومبیلرانی دست فرمون برگزار 

کرد.

انتقاد عوامل دست فرمون از حمایت نکردن شرکت های خودروسازی داخلی

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان
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موضوع مناقصه: پروژه ترمیم و بهسازی لاگون پساب سایت کریت
مشخصات مناقصه :

مبلغ برآورد ) ریال (شماره فراخوان سامانه ستادنام مناقصه گزار

274ر178ر916ر200009398500075323شرکت ملی حفاری ایران
 ·

ارزیابی کیفی مناقصه گران : 

روش ارزیابی 
ارزیابــي کیفــي بــه صــورت ســاده و بــر اســاس ارائــه گواهینامــه صلاحیــت پیمانــکاری معتبــر در رشــته راه و ترابــری یــا ابنیــه و ســاختمان بــا حداقــل رتبــه 5 صــادره 
از ســازمان برنامــه و بودجــه و گواهــی صلاحیــت ایمنــی از وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی کــه ایــن مســتند در پاکــت )ب( پیشــنهاد قــرار گرفتــه و در جلســه 

گشــایش پــاکات پیشــنهاد، مــورد اســتناد ارزیابــی کیفــی ســاده مناقصــه گــران قــرار خواهــد گرفــت.
 ·

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت اسناد  و گشایش پاکات پیشنهادی
از 1400/09/09 تا 1400/09/18تاریخ شروع و پایان     دریافت اسناد

روز سه شنبه مورخ 1400/09/30 ساعت 09:00 صبحتاریخ گشایش پاکات پیشنهادی

آدرس – اهواز – بلوار پاسداران – بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول – پارت  A - اداره قراردادهاآدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات
 شماره تلفن کارشناس پرونده : 061-34148522

 ·
تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

یک میلیارد و یکصد و نود و شش میلیون )000ر000ر196ر1( ریالمبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402  هـ تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن .

ــزی  ــک مرک ــزد بان ــبا IR 350100004001114006376636 ن ــماره ش ــماره4001114006376636 و ش ــاب ش ــه حس ــد ب ــه نق ــز وج ــش واری ــل فی اص
ــران ــاری ای ــی حف ــرکت مل ــپرده ش ــوه س ــز وج ــوان تمرک ــت عن ــران تح ــلامی ای ــوری اس جمه

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین
 

کلیه مراحل  برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و بازگشایی پاکات پیشنهادی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام می شود .

  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران    
www.nidc.ir                                          http://sapp.ir/nidc_pr

شناسه:    1227518           )روزنامه امروز(
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/09/07                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/09/08

    شماره آگهي : 17- 1400

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
 به روش ارزیابی کیفی ساده ) نوبت : دوم (

شرکت ملی حفاری ایران ـ اداره قراردادها   

آگهی مناقصه )عمومی - يك مرحله ای( نوبت دوم

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران-منطقه شاهرود ) استان سمنان( در نظر دارد پيمان مشروح ذيل را از طريق مناقصه عمومي به پيمانكاران واجد شرايط واگذار نمايد.
http://setadiran.ir كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه از دريافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پيشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــايي پاكت هــا از طريــق درگاه ســامانه تــداركات الكترونيكــي دولــت )ســتاد( بــه آدرس

انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي، مراحــل ثبــت نــام در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي امضــاي الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند. اطلاعــات 
تمــاس ســامانه ســتاد جهــت انجــام مراحــل عضويت در ســامانه، مركــز تمــاس :41934-021 دفتــر ثبــت نــام:88969737 و 85193768 

لذا از متقاضيان شركت در مناقصه دعوت به عمل مي آيد جهت دريافت اسناد مناقصه با در نظر داشتن مدارك مندرج در ذيل ، به سامانه تداركات الكترونيكي دولت مراجعه نمايند.

برآوردمناقصه موضوع مناقصهرديف
)ريال(

مبلغ تضمين شركت در 
فرآيند ارجاع كار )ريال(

تاريخ جلسه توضيح 
تاريخ بازگشايي مهلت قبول پيشنهادهااسناد )جلسه توجيهي(

پيشنهادها

1400/09/28 ساعت 50.541.634.3622.527.081.718احداث پاركينگ نفتکش ها 1
10 صبح

تا تاريخ 1400/10/02 تا 
ساعت 16

1400/10/04 ساعت 8:00 
صبح

تضامين مندرج در ماده 4 آيين نامه تضمين معاملات دولتي شماره 122402/ت 50659 ها سال 94 نوع تضمين2
واريزهاي نقدي به حساب جام 92000704/25 بانك ملت به نام شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه شاهرود با كد شناسه 108

تاريخ انتشار در  سامانه تداركات 3
روز دوشنبه تاريخ 1400/09/08  ساعت 8 صبحالکترونيکي دولت

مهلت دريافت اسناد مناقصه از  4
تا تاريخ 1400/09/16 ساعت 16سامانه تداركات الکترونيکي دولت

شاهرود - سه راهي راه آهن - خيابان نفت - شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه شاهرود - طبقه دوم، سالن كنفرانس منطقهمحل گشايش پيشنهادها5
  تلفن : 32332048-023 داخلي230   فاكس : 023-32337572

شرايط عمومي و مدارك مورد نياز 6
براي شركت در مناقصه

1-دارا بــودن و ارائــه گواهينامــه معتبــر صلاحيــت و دارا بــودن حداقــل رتبــه 5 ابنيــه از ســازمان برنامــه و بودجــه.  2- ارائــه ســوابق 
قراردادهــای اجرائــی كار در زمينــه ابنيــه و رضايــت نامــه هــای مربوطــه 3-تصويــر كليــه صفحــات اساســنامه شــركت و تصويــر 
آگهــي تأســيس آخريــن تغييــرات در روزنامــه رســمي. 4- تصويــر كــد اقتصــادي و شناســه ملــي شــركت برابــر بــا اصــل شــده.   5-  
ارائــه گواهي نامــه تأييــد صلاحيــت ايمنــي پيمانــکاران از اداره كل تعــاون، كار و رفــاه اجتماعــي بــراي ســال 1400 و داراي اعتبــار  . 
6-احــراز امتيــاز قابــل قبــول بــر اســاس معيارهــاي ارزيابــي توانمنــدي بهداشــتي، ايمنــي و محيــط زيســت )HSE (. )احــراز امتيــاز 
50 از 100 ( .  7- ارائــه اصــل گواهــي امضــاء محضــري شــخص و يــا اشــخاصي كــه طبــق آخريــن تغييــرات در روزنامــه رســمي مجــاز 
بــه امضــاء اســناد تعهــدآور شــركت مي باشــند .  8- قيمــت هــا متناســب بــا كالای ســاخت داخــل بــه لحــاظ كيفيــت ارائــه گــردد.

*بارگزاری تمام مدارك مذكور در سامانه تداركات الکترونيکی دولت جهت ارزيابی كيفی مناقصه گران الزامی می باشد.*

نوبت اول آگهي روز  يکشنبه مورخ 1400/09/07 و نوبت دوم آگهي روز دوشنبه مورخ 1400/09/08تاريخ چاپ آگهي7

شناسه آگهی : 1230133  
نوبت اول : 1400/09/07 نوبت دوم : 1400/09/08
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روابط عمومي  شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران - منطقه شاهرود 

نوبت 
دوم

كد فراخوان 2000091845000014 سامانه تداركات الکترونيکي دولت )ستاد(

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی 
مناقصه عمومی)یک مرحله ای (

3651

 شــرکت گاز اســتان مازنــدران در نظــر دارد از طریــق فراخــوان ارزیابــی کیفــی نســبت بــه برگــزاری مناقصــات ذیــل اقــدام نمایــد .  بدینوســیله از کلیــه شــرکتهای واجــد شــرایط کــه مایــل بــه شــرکت در ایــن 
ارزیابــی هســتند دعــوت مــی گــردد از تاریــخ 1400/9/8 ســاعت 10 الــی 1400/9/10  ســاعت 14:30 اســناد ارزیابــی کیفــی را از ســامانه WWW.SETADIRAN.IR دریافــت نماینــدو تــا تاریــخ 1400/9/20 
ســاعت 14:30 اســناد فــوق را از طریــق ســامانه ارســال نماینــد .  بدیهــی اســت شــرکت گاز اســتان مازنــدران پــس از بررســی اســناد و مــدارک واصلــه و اطلاعــات منــدرج در پرسشــنامه در چارچــوب ضوابــط 
و مقــررات نســبت بــه ارزیابــی کیفــی شــرکت کننــدگان اقــدام و از شــرکتهای واجــد شــرایط جهــت دریافــت اســناد مناقصــه از طریــق ســامانه فــوق دعــوت بعمــل خواهــد آورد .نــاً ارائــه مــدارک و پرسشــنامه 
هــای تکمیــل شــده در ســایت هیچگونــه حقــی را بــرای متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه ایجــاد نخواهــد کــرد . خواهشــمند اســت ، آدرس ، کدپســتی و تلفــن بــه وضــوح مشــخص گــردد . در صــورت عــدم 

پاســخگویی یــا خرابــی فکــس مســئولیت آن بــر عهــده مناقصــه گــر مــی باشــد . عنــوان و مشــخصات کلــی پــروژه هــا :
 

شماره فراخوان موضوع مناقصهردیف
حداقل مبلغ برآوردمبلغ تضمینسامانه ستاد

امتیاز کیفی

1
احداث اطاقک مانیتورینگ و سایبان کنتور آلتراسونیک در ایستگاه سی جی اس حاتمیان 

تنکابن بهمراه احداث سایبان سکوی مترینگ و اطاقک مانیتورینگ در سی جی اس نیروگاه 
نوشهر بهمراه کارهای برقی و مکانیکی و نصب کنتور مربوط به دو ایستگاه-تجدید مناقصه

2000091578000309453.476.0009.069.508.49560

2000091578000305389.312.0007.786.224.27460احداث CPS در شهرستان آمل )پارکینگ اداره گاز و ایستگاه خیابان آفتاب 26(2

20000915780003062.096.000.00041.916.443.96160خط تغذیه 20 اینچ از ایستگاه CGS کیخامحله تا سه راه نصرت کلا محدوده زرگرشهر بابل 3

خط تغذیه و بازنگری شبکه توزیع و ساخت و نصب یک عدد ایستگاه تقلیل فشار به ظرفیت 4
1000020000915780003071.831.000.00036.601.588.17160 متر مکعب بر ساعت واقع در روستاهای زاغمرز ، یکه توت و زینوند شهرستان بهشهر

5
تهیه ، بارگیری ، حمل و باراندازی و نصب خرپای فلزی و عبور لوله فولادی به قطر 4 اینچ به 
همراه غلاف فولادی به قطر 8 اینچ به صورت زیرگذر از روی خرپای رودخانه روستای آنند و 

چرات سوادکوه
2000091578000308382.126.0007.642.510.34660

1- محل تامین اعتبار : سایر منابع / منابع داخلی
2- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد .

ــه شــماره 123402/ت 50659 هـــ   مــورخ 1394/9/22 و  ــه هیــات وزیــران ب ــوع تضمیــن شــرکت درفراینــد ارجــاع کار : تضمیــن معتبــر براســاس آییــن نامــه تضامیــن معامــلات دولتــی مصوب 3- ن
ــکاری  ــد از آن در خصــوص کارهــای پیمان اصلاحــات بع

4- توزیع اسناد : ازدوشنبه 1400/10/6 الی چهارشنبه 1400/10/8 ساعت 14.30
5- مهلت ارائه  پیشنهاد : تا شنبه 1400/10/25 ساعت 14.30 ) ضمنا"اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کاردر این مهلت ثبت اتوماسیون اداری و تحویل دبیر خانه رمز محرمانه حراست گردد (

6- زمان گشایش پیشنهادات : یکشنبه1400/10/26ساعت9صبح
7- ضمنا: هرگونه تغییر در زمان های یاد شده از طریق سامانه اعلام می گردد .

8- شرایط متقاضی :
- داشتن رتبه  رشته تاسیسات و تجهیزات  برای ردیفهای 3و4و5 و ابنیه برای ردیفهای 1و2 از سازمان برنامه و بودجه با داشتن ظرفیت آزاد و  مجاز

- داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما
- داشتن کداقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی

http : // iets.mporg.ir ثبت نام و اخذکد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت -
- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به 99/12/29 برای پیشنهادهای بالای  10برابر نصاب معاملات متوسط باشد الزامی است. با رعایت ماده 4 آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی.

-  قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.)در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد(
- » حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه ها برای ردیف 1 به هر تعداد مناقصه گر و برای ردیفهای 2و3و4و5 سه مناقصه گر می باشد « .

- قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.)در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد(
متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » 8 « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند ، می توانند درمهلت تعیین شده فوق الذکر جهت  در یافت اسناد به سایت اعلام شده مراجعه  نمایند .

- شــرکت کننــدگان در مناقصــه، میبایســت شــماره ثابــت و شــماره فکــس دفتــر خــود را در ســامانه ســتاد ارائــه نماینــد در غیــر اینصــورت مســئولیت عــدم اطــلاع رســانی در مواقــع ضــروری بــه عهــده آن 
شــرکت مــی باشــد و حــق هیچگونــه اعتراضــی نخواهنــد داشــت.

-  به پیشنهادات شرکت های دارای هیات مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده  نخواهد شد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس www.nigc-mazandaran. ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرسhttp : // iets.mporg.ir مراجعه نمایید .

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
مرکز تماس : 41934-021  و   57895000 -021 

دفتر ثبت نام : 88969737 و 95193768
روابط عمومی شرکت گاز استان مازندرانشناسه آگهی:  1230364

نوبت اول

مدیرعامل تســلا دیروز از کارمندان خود خواست به 
جای تسریع در تحویل خودرو به مشتریان بر به حداقل 

رساندن هزینه تحویل تمرکز کنند.
تســلا معمولاً تعداد خودروهای تحویل داده شده به مشتریان را در 
پایان هر دوره سه ماهه افزایش داده و این امر از هدف های همیشگی 
آن بوده اســت. اما کنون تسلا و سایر خودروسازان با کمبود قطعات، 
محدودیت های بندری و هزینه های حمل ونقل بالاتر مواجه هستند. لذا 

چاره ای جز تغییر هدف گذاری های خود ندارند.ایلان ماسک در ایمیلی 
که برای همه کارکنان این شرکت ارسال کرده از کارمندانش خواسته تا 
راه هایی برای کاهش هزینه تحویل محصولات الکترونیک به مشتریان 
بیابند. مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا و تعطیلی کارخانه های 
تولید تراشه باعث شده تا تسلا بسیاری از تولیداتش را با تأخیر چند ماهه 
به مشتریان تحویل دهد و همین امر موجب شده تا افرادی که بدون 
خودرو مانده اند مجبور به اجاره طولانی مدت اتومبیل، اخذ وام های تازه 

برای بازپرداخت هزینه های خرید خودرو و غیره شوند.تسلا تنها شرکت 
سازنده خودروهای برقی نیست که با چنین مشکلی دست به گریبان 
است و رقیب تازه آن ریویان نیز هفته قبل از تأخیر در تحویل خودروی 
برقی اســپرت آر وان اس خبر داد. البته علیرغم همه این مشکلات 
میزان فروش خودروهای برقی تسلا افزایش یافته است. تسلا در سال 
۲۰۲۰ در مجمــوع حدود نیم میلیون خودروی برقی فروخت که این 

رقم در نه ماهه اول سال ۲۰۲۱ از مرز ۶۲7۳۵۰ خودرو گذشته است.

تسلا به دنبال کاهش هزینه تحویل خودروهای برقی 


	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack

